
（単位：円）
Ⅰ　　事業活動によるキャッシュフロ－

公有地取得事業収入
その他事業収入
その他の業務収入
預り金の増減高
公有地取得事業支出
その他事業支出
人件費支出
その他の業務支出

利息の受取額
利息の支払額

　　　事業活動によるキャッシュ・フロ－

Ⅱ　　投資活動によるキャッシュフロ－
定期預金払戻しによる収入
定期預金預入による支出

　　　投資活動によるキャッシュ・フロ－ 0

Ⅲ　　財務活動によるキャッシュフロ－
短期借入れによる収入
短期借入金返済による支出
長期借入れによる収入
長期借入金返済による支出

　　　財務活動によるキャッシュ・フロ－

Ⅳ　　現金及び現金同等物増加額（又は減少額）

Ⅴ　　現金及び現金同等物の期首残高

Ⅵ　　現金及び現金同等物の期末残高

（注記）

21,814,904

22,055,099

平成30年度期末の現金及び預金から預入期間が３ヶ月を超
える定期預金5,000,000円を差し引いた。
令和元年度期末の現金及び預金から預入期間が３ヶ月を超
える定期預金5,000,000円を差し引いた。
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-193,684

小計 433,378

キャッシュフロ－計算書

（平成３１年４月１日～令和２年３月３１日）

277,548,237
0

322,218
0

-276,120,967
0
0

-1,316,110


